Publicado no D.O.E. de:

	18/11/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANTONIO DE PÁDUA CARDOSO – BATATAIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 030/03/2025 – PROCESSO Nº 136.00127125/2025–25

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANTONIO DE PÁDUA CARDOSO, da cidade de BATATAIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática (Informática)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
3 / JONATAS ROBERTO GOULART / 539531364 / 42465662848 / 8,50 / 85,33 / 93,83 / 1º
4 / LUIS HENRIQUE ROSA / 432177978 / 33256422845 / 13,62 / 79,33 / 92,95 / 2º
6 / DIEGO MENDONCA MARTINS / 598107496 / 49655615898 / 7,00 / 81,66 / 88,66 / 3º
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
2 / 421324594 / 34647754880 /
5 / 430606692 / 36863913844 /
7 / 338193145 / 21834170800 /
9 / 442582961 / 42056259877 /